

## KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

## Formularz SA-Q 3/2003

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 57 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r.

- Dz. U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280

Zarząd Spółki **PROJPRZEM Spółka Akcyjna**

podaje do wiadomości raport kwartalny za III kwartał roku obrotowego 2003

dnia 04-11-03

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 01-01-03 do 30-09-03	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 01-01-02 do 30-09-02	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 01-01-03 do 30-09-03	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 01-01-02 do 30-09-02
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	55 293	50 120	12 677	13 092
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 607	1 527	827	399
III. Zysk (strata) brutto	3 019	2 431	692	635
IV. Zysk (strata) netto	2 164	1 602	496	418
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-427	305	-98	80
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-615	-970	-141	-253
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 376	-1 479	-315	-387
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-2 418	-2 144	-554	-560
IX. Aktywa razem	44 755	41 474	9 638	10 170
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 269	12 765	3 288	3 130
XI. Zobowiązania długoterminowe	513	705	110	173
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	13 530	10 870	2 914	2 665
XIII. Kapitał własny	29 486	28 709	6 350	7 040
XIV. Kapitał zakładowy	4 522	4 596	974	1 127
XV. Liczba akcji	4 522 000	4 596 000	4 522 000	4 596 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,48	0,35	0,10	0,09
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	6,52	6,25	1,40	1,53

## BILANS

	stan na 30-09-03 koniec kwartału / 2003	stan na 30-06-03 koniec popr. kwartału / 2003	stan na 30-09-02 koniec kwartału / 2002	stan na 30-06-02 koniec popr. kwartału / 2002
<b>A k t y w a</b>				
I. Aktywa trwałe	17 405	17 710	17 081	16 797
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	25	34	51	63
2. Rzeczowe aktywa trwałe	11 835	12 111	11 372	11 081
4. Inwestycje długoterminowe	5 460	5 460	5 460	5 455
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	5 460	5 460	5 460	5 455
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	5 299	5 299	5 299	5 299
b) w pozostałych jednostkach	161	161	161	156
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	85	105	198	198
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			24	

	stan na 30-09-03 koniec kwartału / 2003	stan na 30-06-03 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 30-09-02 koniec kwartału / 2002	stan na 30-06-02 koniec poprz. kwartału / 2002
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	85	105	174	198
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>27 350</b>	<b>22 925</b>	<b>24 393</b>	<b>20 462</b>
1. Zapasy	5 875	5 480	6 237	6 014
2. Należności krótkoterminowe	20 412	15 523	16 442	12 669
2.1. Od jednostek powiązanych				26
2.2. Od pozostałych jednostek	20 412	15 523	16 442	12 643
3. Inwestycje krótkoterminowe	739	1 477	1 521	1 462
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	739	1 477	1 521	1 462
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	324	445	193	317
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>44 755</b>	<b>40 635</b>	<b>41 474</b>	<b>37 259</b>
<b>P a s y w a</b>				
I. Kapitał własny	29 486	27 772	28 709	28 072
1. Kapitał zakładowy	4 522	4 522	4 596	4 596
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-18	-4	-155	-94
4. Kapitał zapasowy	12 510	12 510	12 500	12 486
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	499	499	509	523
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	9 809	9 809	9 657	9 657
8. Zysk (strata) netto	2 164	436	1 602	904
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 269	12 863	12 765	9 187
1. Rezerwy na zobowiązania	577	552	625	646
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	577	552	625	646
2. Zobowiązania długoterminowe	513	561	705	785
2.2. Wobec pozostałych jednostek	513	561	705	785
3. Zobowiązania krótkoterminowe	13 530	11 403	10 870	7 535
3.1. Wobec jednostek powiązanych		252		
3.2. Wobec pozostałych jednostek	13 078	10 688	10 411	7 067
3.3. Fundusze specjalne	452	463	459	468
4. Rozliczenia międzyokresowe	649	347	565	221
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	649	347	565	221
a) długoterminowe	207	210	219	221
b) krótkoterminowe	442	137	346	
<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>44 755</b>	<b>40 635</b>	<b>41 474</b>	<b>37 259</b>

Wartość księgowa	29 486	27 772	28 709	28 072
Liczba akcji	4 522 000	4 522 000	4 596 000	4 596 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,52	6,14	6,25	6,11

## POZYCJE POZABILANSOWE

	stan na 30-09-03 koniec kwartału / 2003	stan na 30-06-03 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 30-09-02 koniec kwartału / 2002	stan na 30-06-02 koniec poprz. kwartału / 2002
1. Należności warunkowe	1 272	49		
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	1 272	49		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	1 272	49		
2. Zobowiązania warunkowe	3 810	3 910	2 678	2 087
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	3 810	3 910	2 678	2 087
- udzielonych gwarancji i poręczeń	3 560	3 660	1 678	1 087
- umowa ubezpieczenia należności celnych i podatkowych z ZUiR Polonia SA			1 000	1 000

	stan na 30-09-03 koniec kwartału / 2003	stan na 30-06-03 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 30-09-02 koniec kwartału / 2002	stan na 30-06-02 koniec poprz. kwartału / 2002
- gwarancja ubezpieczeniowa właściwego usunięcia wad i usterek z Allianz Polska SA	250	250		
Pozycje pozabilansowe, razem	5 082	3 959	2 678	2 087

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	3 kwartał / 2003 okres od 01-07-03 do 30-09-03	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 01-01-03 do 30-09-03	3 kwartał / 2002 okres od 01-07-02 do 30-09-02	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 01-01-02 do 30-09-02
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	27 340	55 293	19 868	50 120
- od jednostek powiązanych	1	3	16	43
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	27 288	55 117	19 805	49 984
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	52	176	63	136
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	20 737	40 932	15 747	38 508
- od jednostek powiązanych	1	3	16	43
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	20 691	40 773	15 686	38 388
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	46	159	61	120
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	6 603	14 361	4 121	11 612
IV. Koszty sprzedaży	1 387	3 044	967	2 788
V. Koszty ogólnego zarządu	2 378	7 611	2 316	7 195
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	2 838	3 706	838	1 629
VII. Pozostałe przychody operacyjne	8	36	18	55
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1	1	-10	2
2. Dotacje		6		
3. Inne przychody operacyjne	7	29	28	53
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	69	135	51	157
3. Inne koszty operacyjne	69	135	51	157
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	2 777	3 607	805	1 527
X. Przychody finansowe	2	18	168	972
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			7	7
2. Odsetki, w tym:	2	18	9	135
5. Inne		0	152	830
XI. Koszty finansowe	394	606	-162	68
1. Odsetki, w tym:	10	19	10	68
4. Inne	384	587	-172	
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	2 385	3 019	1 135	2 431
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	2 385	3 019	1 135	2 431
XV. Podatek dochodowy	657	855	437	829
a) część bieżąca	752	999	481	916
b) część odroczone	-95	-144	-44	-87
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	1 728	2 164	698	1 602
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	2 263		1 662	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	4 563 111		4 596 000	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,50		0,36	

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	3 kwartał / 2003 okres od 01-07-03 do 30-09-03	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 01-01-03 do 30-09-03	3 kwartał / 2002 okres od 01-07-02 do 30-09-02	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 01-01-02 do 30-09-02
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	27 772	28 544	28 072	27 262
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	27 772	28 544	28 072	27 262
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	4 522	4 596	4 596	4 596
1.1. Zmiany kapitału zakładowego		-74		
b) zmniejszenia (z tytułu)		74		
- umorzenia akcji (udziałów)		74		
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	4 522	4 522	4 596	4 596
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-4	-419	-94	
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-14	401	-61	-155
a) zwiększenia (z tytułu)	-14	-65	-61	-155
- zakupu akcji własnych	-14	-65	-61	-155
b) zmniejszenia (z tytułu)		466		
- umorzenia akcji		266		
- sprzedaży akcji dla managementu		200		
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-18	-18	-155	-155
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	12 510	12 509	12 486	12 496
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		1	14	14
a) zwiększenia (z tytułu)		1	14	14
- sprzedaży i likwidacji przeszacowanych środków trwałych		1	14	14
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	12 510	12 510	12 500	12 500
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	499	500	523	523
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		-1	-14	-14
b) zmniejszenia (z tytułu)		1	14	14
- zbycia środków trwałych		1	14	14
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	499	499	509	509
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	9 809	9 657	9 657	9 251
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		152		406
a) zwiększenia (z tytułu)		1 701		406
- podziału wyniku finansowego		1 701		406
b) zmniejszenia (z tytułu)		1 549		
- dywidendy		1 357		
- umorzenia akcji własnych		192		
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	9 809	9 809	9 657	9 657
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				406
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych				406
a) zwiększenia (z tytułu)		1 701		
- podziału zysku z lat ubiegłych		1 701		
b) zmniejszenia (z tytułu)		1 701		406
- utworzenia funduszu na umorzenie akcji				406
- podziału wyniku na kapitał rezerwowy		1 701		
8. Wynik netto	1 728	2 164	698	1 602
a) zysk netto	1 728	2 164	698	1 602
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	29 486	29 486	28 709	28 709

## RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	3 kwartał / 2003 okres od 01-07-03 do 30-09-03	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 01-01-03 do 30-09-03	3 kwartał / 2002 okres od 01-07-02 do 30-09-02	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 01-01-02 do 30-09-02
I. Zysk (strata) netto	1 728	2 164	698	1 602
II. Korekty razem	-2 304	-2 591	272	-1 297
2. Amortyzacja	387	1 072	383	1 120
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			100	
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	11	19	1	50
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej			-6	-9
6. Zmiana stanu rezerw	-87	-144		
7. Zmiana stanu zapasów	-393	778	-223	1 036
8. Zmiana stanu należności	-4 890	-9 010	-3 771	-7 432
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 126	4 371	3 335	3 648
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	542	323	460	290
11. Inne korekty			-7	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-576	-427	970	305
I. Wpływy			13	25
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			6	18
3. Z aktywów finansowych, w tym:			7	7
b) w pozostałych jednostkach			7	7
- dywidendy i udziały w zyskach			7	7
II. Wydatki	89	615	675	995
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	89	615	675	995
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-89	-615	-662	-970
I. Wpływy		200		
4. Inne wpływy finansowe		200		
II. Wydatki	73	1 576	249	1 479
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	14	66	61	155
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		1 347		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	48	144	180	1 267
8. Odsetki	11	19	8	57
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-73	-1 376	-249	-1 479
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-738	-2 418	59	-2 144
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-738	-2 418	59	-2 144
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 477	3 157	1 462	3 665
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	739	739	1 521	1 521

## "KOMENTARZ"

Sprawozdanie za trzeci kwartał 2003 roku Spółka przygotowała zgodnie z przepisami znowelizowanej ustawy z dnia 24 września 1994 roku o rachunkowości oraz aktów wykonawczych do ustawy.

Wyceny aktywów i pasywów bilansu oraz pomiaru wyniku finansowego dokonano z zastosowaniem zasad określonych na dzień bilansowy. W trzecim kwartale 2003 roku rozwiązano rezerwę z tytułu ulg inwestycyjnych na kwotę 19 tys. złotych, z czego przypada na rok:

- 1996 - 2 tys. zł,

- 1997 - 1 tys. zł,
- 1998 - 8 tys. zł,
- 1999 - 7 tys. zł,
- 2000 - 1 tys. zł.

Korekt z tytułu rezerw odpisów aktualizujących wartość składników majątku nie dokonywano.

W III kwartale br. rozwiązano rezerwę na odroczony podatek dochodowy w kwocie 8 tys. złotych, z tytułu dodatnich różnic kursowych. Jednocześnie utworzono nową rezerwę na ten sam cel w kwocie 52 tys. złotych

Kursy EURO użyte do przeliczenia danych finansowych:

- Pozycje aktywów i pasywów bilansu na dzień 30.09.2003 r. wykazane na stronie tytułowej raportu kwartalnego zostały przeliczone na EURO wg tabeli kursów NBP nr 190/A/2003 z dnia 30.09.2003 roku 1 EUR = 4,6435
- Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływu środków pieniężnych za okres od 01.01.2003 do 30.09.2003 roku zostały przeliczone na EURO na podstawie kursów ogłoszonych przez NBP w tabelach kursów 22/A/2003 z 31.01.2003 r., 42/A/2003 z 28.02.2003 r., 63/A/2003 z 31.03.2003 r., 84/A/2003 z 30.04.2003 r., 105/A/2003 z 30.05.2003 r., 125/A/2003 z 30.06.2003 r., 148/A/2003 z 31.07.2003 r., 168/A/2003 z 29.08.2003 r., 190/A/2003 z 30.09.2003 r.  
średnia arytmetyczna  $39,2563 : 9 = 4,3618$

### **1. Zwięzły opis dokonania emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń.**

W okresie objętym raportem Spółka kontynuowała działalność w zakresie produkcji konstrukcji stalowych oraz wykonawstwa robót budowlanych. Sprzedaż konstrukcji stalowych była kierowana głównie na eksport, w szczególności do odbiorców niemieckich. Największym odbiorcą produkowanych przez PROJPRZEM S.A. wyrobów była firma Cardo Door Docking Production GmbH. Wartość sprzedaży na rzecz tego kontrahenta wyniosła w pierwszych trzech kwartałach 20.151,8 tys. zł.

W ramach wykonawstwa robót budowlanych Spółka wykonywała wcześniej zawarte kontrakty. W III kwartale 2003 roku PROJPRZEM podpisał kilka umów na realizację robót budowlanych, które uzupełniają będą posiadane kontrakty. Największym odbiorcą robót budowlanych wykonywanych przez spółkę są Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Bydgoszczy. Ich wartość w trzech pierwszych kwartałach wyniosła 4.564,8 tys. złotych.

### **2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności nietypowych mających znaczący wpływ na osiągnięty zysk lub poniesione straty.**

Znaczący wpływ na osiągnięty poziom zysku netto, miał korzystny dla spółki kurs EURO w stosunku do złotego. Wysoki kurs waluty europejskiej wyraźnie podniósł rentowność kontraktów eksportowych, których udział w całości sprzedaży wynosi 73,1%. W celu zabezpieczenia korzystnego dla spółki kursu EURO, PROJPRZEM zawierał umowy dotyczące terminowych transakcji walutowych, które zapewnią uzyskanie w bieżącym i przyszłym roku satysfakcjonującego spółkę kursu EURO w stosunku do złotego. PROJPRZEM kontynuuje działalność na rynkach zagranicznych i dzięki posiadaniu wieloletnich umów handlowych oraz pozyskiwaniu nowych odbiorców umacnia swoją pozycję na terenie Unii Europejskiej, a w szczególności Niemiec.

Niekorzystny wpływ na wyniki spółki wywarła utrzymująca się trudna sytuacja na krajowym rynku budowlanym oraz recesja na rynku niemieckim..

W III kwartale 2003 nie wystąpiły czynniki o charakterze nietypowym, które miały znaczący wpływ na wyniki finansowe Spółki.

### **3. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób**

**wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.**

Zdarzenia o takim charakterze nie wystąpiły.

**4. Stanowisko Zarządu w sprawie realizacji publikowanych prognoz.**

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych.

**5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta, na dzień przekazania raportu kwartalnego, oraz zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.**

Na dzień przekazania raportu kwartalnego, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami następujący akcjonariusze posiadają co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy:

**Akcjonariusze posiadający 5% głosów na WZA**

Imię i nazwisko (nazwa)	ilość akcji uprzywilej. na dzień przekazania raportu za II kwart. 2003	ilość akcji zwykłych na dzień przekazania raportu za II kwart. 2003	liczba akcji nabytych w III kwart.	liczba akcji zbytych w III kwart.	ilość akcji uprzywilej. na dzień przekazania raportu	ilość akcji zwykłych na dzień przekazania raportu	ilość głosów na dzień przekazania raportu	% głosów na WZA stan na dzień przekazania raportu
OP Zripol Sp. z o.o.	0	840.233	0	4.694	0	835.539	835.539	13,23
Zdzisław Klimkiewicz	141.500	73.500	0	0	141.500	73.500	639.500	10,13
Lukrecjan Marzec	154.750	0	0	0	154.750	0	619.000	9,80
Paweł Dłużewski	105.000	46.875	0	0	105.000	46.875	466.875	7,39
Wacław Tomaszewski	105.000	25.000	0	0	105.000	25.000	445.000	7,05
Otwarty Fundusz Emerytalny „DOM”	0	340.000	0	0	0	340.000	340.000	5,38

Zgodnie z posiadanymi przez spółkę informacjami, na dzień przekazania raportu kwartalnego następujący akcjonariusze posiadają co najmniej 5% akcji w kapitale akcyjnym Emitenta:

1. OP Zripol Sp. z o.o. 835.539 akcje zwykłe na okaziciela (18,48%)
2. Otwarty Fundusz Emerytalny DOM 340.000 akcje zwykłe na okaziciela (7,52%).

**6. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami.****Zarząd**

Imię i nazwisko	ilość akcji uprzywilejowanych na dzień przekazania raportu	ilość akcji zwykłych na dzień przekazania raportu	liczba akcji nabytych w III kwart.	liczba akcji zbytych w III kwart.	ilość akcji uprzywilejowanych na dzień przek. raportu za II kwart. 2003	ilość akcji zwykłych na dzień przek. raportu za II kw.
Henryk Chyliński	0	25.892	550	0	0	25.342
Władysław Pietrzak	0	35.499	0	0	0	35.499
Tadeusz Nawrocki	0	44.267	855	0	0	43.412

### Rada Nadzorcza

Imię i nazwisko	ilość akcji uprzywilej. na dzień przekazania raportu	ilość akcji zwykłych na dzień przekazania raportu	liczba akcji nabytych w III kwart.	liczba akcji zbytych w III kwart.	ilość akcji uprzywilej. na dzień przekazania rap. za II kwart.	ilość akcji zwykłych na dzień przekazania rap. za II kw.
Lukrecjan Marzec	154.750	0	0	0	154.750	0
Zdzisław Klimkiewicz	141.500	73.500	0	0	141.500	73.500
Paweł Dłużewski	105.000	46.875	0	0	105.000	46.875
Jerzy Bajszcak	0	192.125	0	0	0	192.125
Andrzej Karczykowski	0	179.500	0	0	0	179.500

Osoby zarządzające i nadzorujące PROJPRZEM S.A. nie dysponowały opcjami na zakup akcji Spółki.

**7. Informacja o postępowaniach przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań lub wierzytelności emitenta lub jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowi 10 % kapitałów własnych emitenta.**

Postępowania takie nie były prowadzone.

**8. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną transakcji z podmiotami powiązanymi o równowartości w złotych powyżej 500.000 złotych.**

Transakcji takich w okresie objętym raportem nie zawierano.

**9. Informacje o udzielonych przez emitenta lub jednostkę zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.**

Poręczeń i gwarancji o tej wartości nie udzielano.

**10. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.**

Istotne czynniki poza omówionymi w niniejszym raporcie nie występują.

**11. Czynniki, które w ocenie emitenta, będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**



Istotnymi czynnikami, które wpłyną na wyniki osiągnięte przez PROJPRZEM S.A. w przyszłości będą:

- a) sytuacja na krajowym rynku budowlanym,
- b) zapotrzebowanie na oferowane przez spółkę konstrukcje metalowe na rynku europejskim,
- c) kurs złotego w stosunku do walut obcych, a w szczególności do EURO.

Istotny wpływ na osiągnięte przez spółkę wyniki finansowe wywrze udział w realizacji inwestycji związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną. Dotychczas podpisane przez PROJPRZEM umowy na wykonawstwo tego typu robót na terenie Bydgoszczy oraz innych miejscowości województwa kujawsko - pomorskiego zapewniają spółce znaczącą część zaplanowanych na ten rok przychodów. Uczestnictwo w licznych dalszych przetargach na realizację tego typu robót, na terenie całego kraju pozwala z optymizmem patrzeć na dalsze perspektywy rozwoju spółki.

Ze względu na duży udział eksportu w strukturze sprzedaży spółki, obserwowany kurs EURO w stosunku do złotego, dodatkowo zabezpieczony transakcjami terminowymi na sprzedaż waluty wywrze pozytywny wpływ na tegoroczne wyniki PROJPRZEM S.A. Wieloletnia współpraca z odbiorcami niemieckimi zapewnia spółce stabilność finansową i dobrą perspektywę na najbliższe lata. Wysoki standing finansowy (m.in. niski poziom zadłużenia) oraz stale wzrastająca liczba kontrahentów (krajowych i zagranicznych) pozytywnie wpłynie na możliwości rozwojowe spółki i jej pozycję rynkową.

#### PODPISY

Podpisy osób reprezentujących spółkę			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
04-11-03	Henryk Chyliński	Prezes Zarządu	Henryk Chyliński
04-11-03	Władysław Pietrzak	Wiceprezes Zarządu	Władysław Pietrzak